preposito missam cantante, omnique qui ad ecclesiam convenerat populo vidente, eandem decimam obtulit ; quod frater ejus Rogerius gratis concessit.

Alio quoque tempore, quomodo terram, et prata loci ejusdem predicti fratres, Hugo scilicet atque Rogerius, nostre ecclesie de Planchis in beneficium contulerunt, et inde donum, quadam die dominica, cunctis qui ad missam venerant parochianis videntibus, dum missa cantaretur, super altare posuerunt. Quod filii ipsius Rogerii, Echardus scilicet et Odo, grataanter concesserunt ; immo, inde guerpum super altare ponentes, ambo pariter, cum patre et patruo, donum fecerunt ; Rogerio, de cuius fevo res erat, et filiis ejus Willelmo, Roberto atque Gervasio presentibus, et idem beneficium consentiendo sive concedendo simul facientibus. Guido vero prepositus, et hoc beneficium eos nobis gratis prestitisse attendens, et eorum benivolentiam, predictis fratribus XX, Rogerio de Planchis III solidis datis, remuneravit, et collati beneficii nobis in posterum stabilitati previdit.